

## Salon Ursynów

Kraftmann Automation  
ul. Maryli 19  
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544  
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00  
oraz Nd. 10-16

**SHARP**



Nazwa **Monitor interaktywny Sharp PN-VC651B**

Cena **0,00 zł**

Producent **Sharp**

## OPIS PRODUKTU

Monitor PN-VC651B firmy Sharp został opracowany i zoptymalizowany z myślą o zastosowaniu w salach lekcyjnych, salach wykładowych wyższych oraz przestrzeniach roboczych średnich i małych firm. Nowoczesny interaktywny 65-calowy płaski panel (IFPD) firmy Sharp, oferując najnowsze możliwości współpracy na ekranie przy znakomitej cenie, umożliwia poprawę komunikacji i stworzenie warunków do wydajniejszej współpracy.

Model PN-VC651B jest zaprojektowany tak, by pomóc użytkownikom udostępniać informacje w sali lekcyjnej czy konferencyjnej w bardziej kreatywny i interesujący sposób, inspirując jednocześnie publiczność do większego zaangażowania w burze mózgów oraz wspólne rozwiązywanie problemów. Sala lekcyjna, podobnie jak sala narad, może czasami wymagać zwrócenia i utrzymania uwagi wszystkich słuchaczy. Dlatego na rynek zostanie wprowadzony najnowszy interaktywny monitor PN-VC651B firmy Sharp. Wspaniały 65-calowy monitor dotykowy o rozdzielczości Full HD umożliwi wyświetlanie i tworzenie materiałów oraz współpracę ze słuchaczami w sposób łatwy i dokładny. Model PN-VC651B łączy największe zalety monitorów Sharp, w tym rozdzielczość Full HD 1920 x 1080 pikseli oraz gładką, wytrzymałą powłokę antyodblaskową, z szybkim i czułym sterowaniem dotykowym. Dzięki sześciopunktowej funkcji sterowania dotykiem jednocześnie do pracy mogą go wykorzystywać dwie osoby. Monitor posiada również oprogramowanie szczególnie przydatne dla nauczycieli, takie jak materiały graficzne stworzone z myślą o konkretnych lekcjach, oraz jest kompatybilny z oprogramowaniem innych tablic edukacyjnych.

Oktopus to w pełni funkcjonalne i wszechstronne oprogramowanie do nanoszenia notatek, które otwiera nowe możliwości współpracy, dzielenia się pomysłami i podejmowania decyzji. Ponadto pakiet

oprogramowania wyposażony jest w wszechstronny zestaw narzędzi edukacyjnych do rysowania, nauki matematyki, języka polskiego, geografii i innych przedmiotów. Aplikacja jest też zgodna z innymi rodzajami oprogramowania interaktywnych monitorów, co pomaga zachować ciągłość lekcji oraz spełnić wszystkie wymagania sali lekcyjnej.

Dwa wbudowane głośniki o mocy 15 W oraz wejście wideo HDMI zapewniają kompleksowe narzędzie przeglądania i odsłuchiwania treści audiowizualnych.

Najnowszy monitor PN-VC651B IFPD firmy Sharp, wyróżniając się wydajnością, uniwersalnością i bardzo niskimi kosztami eksploatacji, zapewnia znakomitą platformę, która zwiększa efekty współpracy, silnie oddziałuje na słuchaczy lub zwiększa efektywność nauczania.

Podstawowe cechy:

interaktywny płaski ekran przeznaczony do sal lekcyjnych i sal spotkań

Ekran o przekątnej 65 cali (163,9cm) i rozdzielczości 1920 x 1080 pikseli

Szybki i niezawodny 6-punktowy system wykrywania dotyku w podczerwieni - umożliwia jednoczesną pracę nawet 2 użytkowników

**DWA WEWNĘTRZNE GŁOŚNIKI STEREO (2X15 W) ZAPEWNIĄ WYRAŹNE I EFEKTYWNE NAGŁOŚNIENIE DUŻYCH SAL LEKCYJNYCH**

Wyposażony we wszechstronne oprogramowanie Oktopus Annotation, które zawiera zaawansowane narzędzia edukacyjne